
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
друге пленарне засідання

РІШЕННЯ
Від 09 грудня 2021 року Ле1587

Про затвердження Положення про
відділ соціального захисту населення
Скалатської міської ради

Згідно статей 26, 34, 42 та 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» з метою приведення діяльності відділу соціального захисту населення
у відповідність до вимог чинного законодавства України, в тому числі згідно
вимог наказів Міністерства соціальної політики України, Закону України «Про
соціальні послуги» та інших нормативно-правових актів у сфері соціального
захисту населення, Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
І.Затвердити Положення про відділ соціального захисту населення Скалатської
міської ради в новій редакції (додаток1). ще

2.Ввести в»дію це рішенняз 09 грудня 2021 року.
3.Скасувати дію рішення сесії Скалатської міської ради Ло2340 від 3 грудня
2019 року.
4.Контроль за виконанням рішення покласти на керівника відділу соціального

Петро Савончак


